Descripción :SE CANCELA FACTURA Nº655227, CORRESPONDIENTE A VUELO DE IDA Y VUELTA A LA CIUDAD DE TEMUCO,
SRA. ANGELA VÁSQUEZ VARGAS, CON MOTIVO DEL SEMINARIO DE MEDIACIÓN PENAL EN VILLARRICA.-

Fecha Emisión  :

Nota :

P. Unitario TotalesCódigo Presupuesto Cantidad Detalle
230.91812208007 230918PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS
36.869

Neto : 

Iva : 

194.049

230.918Total Orden :Centro Costo:

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 733-2010

4101

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los